ASSUNTO: Solicita instalação de Rede de Esgoto nas ruas 26 e 31 do Parque das Laranjeiras.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   039         , DE 1997

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

         		INDICAMOS, na forma regimental costumeira, seja oficiado o Ilmo. Sr. Neyroberto da Silva, Digníssimo Presidente do Servi;o Autônomo de Água e Esgotos-SAAE, de Mogi-Mirim, proceder estudos  no sentido de que seja instalada rede de esgoto nas rua 26 e 31 do Parque das Laranjeiras, nesta cidade, para atender àquela população carente deste benefício e com isso melhorar a saúde pública.

		Sala das Sessões Vereador Santo Róttoli, em 17 de fevereiro de 1997

		VEREADOR MOISÉS DAVID PEDRO DOS SANTOS (VILA)

		Vice-Líder PSDB

		VEREADORA PROFª MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

		Líder PSDB